

BESTYRELSEN ØNSKER JER ALLE ET GODT NYTÅR

Sidste nyt – Januar 2024

FRA BESTYRELSEN ØNSKER VI ALLE EN GLÆDELIG JUL OG ET GODT NYTÅR.

Vi ser tilbage på et år hvor sundhedsvæsenet har været præget af komplicerede mediesager og besparelsesdagsordner og en pågående debat om løn- og arbejdsforhold for mange af de bærende kræfter i sundhedsvæsenet og man kan opleve, at fokus ikke er så meget på det gode arbejde vi og vore kolleger laver hver eneste dag, som vi kunne ønske os.

Det er dog også et år, hvor der har været medieopmærksomhed på "min ødelagte hjerne" via DR, samt et år, hvor der i endnu højere grad end tidligere tegner sig et billede af et styrket nationalt samarbejde inden for den specialiserede neurorehabilitering.

Ligeledes er det året, hvor det nye Bodil Eskesen Center i Glostrup er kommet i drift, ligesom det er året hvor et nyt neurorehabiliteringscenter i Brønderslev, Region Nord, blev annonceret. Så, der er grund til optimisme for de kommende år!

I LYSET AF DE AKTUELLE BESPARELSESDAGSORDNER I REGIONER OG KOMMUNER, HAR VI I BESTYRELSEN VALGT AT UDSKYDE ÅRSMØDET 2024 TIL EFTERÅRET (DATO FØLGER I LØBET AF FORÅRET).

Det efterlader følgende plan for "store DSNR-arrangementer for 2024:

- 1) **Årsmødet udsættes til efteråret 2024** med håb om, at det tillader deltagere fra kommunerne og regionerne.
- 2) I april, nærmere bestemt **torsdag d.25.april** afholdes i stedet et forårs-webinar med fokus på den agiterede patient.
- 3) I relation til forårs-webinaret afholdes den obligatoriske **generalforsamling virtuelt – dvs. også d.25.april.**

Mere om tilmelding til ovenstående forårs-webinar og generalforsamling primo 2024.

Med venlig hilsen

Kåre Severinsen, på vegne af DSNR



Vi takker for året, der er gået, og glæder os til arbejdet for neurorehabiliteringen i DK i 2024!

Neuro Rehabilitering

DANSK SELSKAB FOR
NEUROREHABILITERING

<https://www.neurorehabilitering.dk/>

Kontakt os

Dansk Selskab for
Neurorehabilitering

<https://www.neurorehabilitering.dk/>